
c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

    
Ga

da
 G

rā
ma

ta
    

20
07

./2
00

8.



c

m

y

k

Plakātu sagatavoja: I.Gaile, V.Andersone, J.Strumpe  Foto: A.Upenieks, M.Gaujenietis, R.Baumanis 



�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

  

Ģimnāzijas vadība 
Ināra Gaile - direktore
Aija Klegere - direktora vietniece izglītības jomā
Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā
Zigrīda Teivāne - direktora vietniece ārpusklases darbā 
Andris Zariņš - direktora vietnieks informātikā
Juris Bērziņš - direktora vietnieks saimniecības jautājumos
Valentīna Andersone – izglītības metodiķe
Ieva Drēviņa – dienesta viesnīcas vadītāja

Ģimnāzijas sastāvs    Ģimnāzijas adrese
2007./2008. mācību gadā ģimnāzijas 26 klasēs
mācījās 756 skolēni
strādāja 61 skolotājs
32 tehniskie darbinieki
   

	 Gadagrāmatas sagatavošanā piedalījās:
 J.Strumpe, A.Klegere, A.Vanaga, V.Andersone, Z.Teivāne, I.Drēviņa, D.Ivanišaks, 
 Fotoattēli: H.Birznieks, A.Zariņš, A.Upenieks, D.Ivanišaks 
 Gadagrāmatu izgatavoja SIA „Latgales druka”

Skolas draugi! Dārgie skolotāji!
Cienījamie vecāki!
Tagadējie un kādreizējie skolēni!

Atverot mūsu vecās Lavīzes ielas skolas devīto 
gadagrāmatu un daudzus gadus saistot savu dzīvi 
ar skolu, savas izjūtas gribu izteikt ar Šalvas 
Amonašvili atziņu:
,,Skola ir dzīva garīga būtne ar savu misiju.
Tā vada sabiedrību, bet nekalpo sabiedrībai.
Tā nostiprina valsti, bet nav ierocis valsts rokās.
Tā kalpo cilvēkam, bet neapkalpo viņu.
Kurš ir tas spēks, kas virza Skolu?
To virza pašas Gara spēks.

Skolas Garam ir savi mūžīgie pamati, ko tas nemainīs.
Citādi nebūs pašas Skolas.
 Šie pamati ir vispārcilvēciskas vērtības, kas nosaka dzīves normu un tās kvalitāti, - Ticība, 
Taisnprātīgums, Mīlestība, Humānisms, Taisnīgums, Kultūra, Sirdsapziņa. To, ko izglītība modina cilvēkā uz 
šo vērtību pamatiem, var dēvēt par garīgumu un garīgo dzīvi.”

Lai mūsu Skola ved mūs un mūsu audzēkņus tikai uz augšu!
Ar cieņu,

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas direktore 
Ināra Gaile

Lavīzes 2a, Rīga, LV – 1002
Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss:67619028
E-pasts: avg@riga.lv
Mājas lapa: www.avg.lv

Āgenskalna Valsts ģimnāzija

�

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.



�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
matemātikas skolotāja; matemātikas, tehniskās grafikas MK• vadītāja  
Lolita Žilvinska
fizikas skolotāja Ārija Ķiģele
latviešu valodas un literatūras skolotāja Dace Simsone
direktora vietniece; fizikas skolotāja Aija Klegere
direktora vietniece; latviešu valodas un literatūras skolotāja Anita Vanaga
direktore; ķīmijas skolotā Ināra Gaile
direktora vietniece, matemātikas skolotāja Inga Upeniece
metodiķe, vācu valodas skolotāja Valentīna Andersone
fizikas skolotājs Arsēnijs Aukums
direktora vietniece, mākslas vēstures skolotāja Zigrīda Teivāne

2. rinda no kreisās puses
bibliotekāre Alda Rubene
matemātikas skolotāja Vizbulīte Jubase
mūzikas skolotāja Ārija Vītola
ģeogrāfijas skolotāja Valda Kolosova
sporta skolotāja; sporta MK vadītāja Inga Ozoliņa
matemātikas skolotāja Ņina Juste
latviešu valodas un literatūras skolotāja Silvija Karlelisone
bioloģijas skolotāja; bioloģijas  un ģeogrāfijas MK vadītāja Vaira 
Strazda
angļu valodas skolotāja Gita Vanaga
angļu valodas skolotāja Ināra Mežbārde

3. rinda no kreisās puses
informātikas skolotāja; informātikas MK vadītāja Antra Balode
angļu valodas skolotāja Jolanta Nadlere
sporta skolotājs Edgars Vanags
ķīmijas skolotāja, ķīmijas MK vadītāja Gaida Kuduma
matemātikas skolotāja Nenona Kalēja
vēstures skolotāja Dina Lazdovska
latviešu valodas un literatūras skolotāja; latviešu valodas un literatūras 
MK vadītāja Daina Mediņa
struktūrvienības vadītāja sabiedriskajās attiecības krievu valodas skolotāja, 
Jeļena Strumpe
krievu valodas skolotāja Ņina Svjastina 
sociālais pedagogs, krievu valodas skolotāja Inga Dudočkina
tehniskās grafikas skolotāja Vita Rieksts

4. rinda no kreisās puses
angļu valodas skolotājs Lovels Nadlers
sporta, informātikas skolotājs Arnis Upenieks
vizuālās mākslas skolotāja, estētiskā cikla MK un dienesta viesnīcas 

vadītāja Ieva Drēviņa
latviešu valodas un literatūras skolotāja Ināra Bezmere
angļu valodas skolotāja Ramona Ķiesnere
mājturības, sociālo zinību skolotāja; sociālo zinību MK vadītāja Santa 
Kazaka
ekonomikas skolotāja Inga Riemere
angļu valodas, vācu valodas skolotāja; svešvalodu MK vadītāja Zanda 
Spāre

5. rinda no kreisās puses
sporta skolotājs; sporta darba organizators Dmitrijs Ivanišaks
angļu valodas skolotājs Ojārs Pētersons
mājturības skolotājs, tehniskās grafikas skolotājs Juris Avotiņš
direktora vietnieks, informātikas, ķīmijas skolotājs Andris Zariņš
viesnīcas administratore Maija Mangale
matemātikas skolotājs Aivars Ančupāns
fizikas skolotās; fizikas MK vadītājs Jānis Krūmiņš
mūzikas skolotāja Marija Brazovska
latviešu valodas un literatūras skolotāja Vija Sondore
vēstures skolotājs Andris Liepiņš

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
direktores vietnieks Juris Bērziņš 
dienesta viesnīcas administratore, psiholoģe Ieva Gaile
matemātikas skolotāja Līga Plauča
angļu valodas skolotāja Ludmila Ivanova
angļu valodas skolotāja Inga Rusecka
vācu valodas skolotāja Antonija Aispure
vēstures skolotāja Gita Trubiņa
veselības mācības skolotāja Andra Rēdliha
matemātikas skolotāja Aija Plēsuma
ķīmijas skolotājs Miervaldis Karulis
ķīmijas skolotāja Ērika Bizdēna
psiholoģijas skolotāja Linda Ozoliņa
dienesta viesnīcas administratore Irēna Dravinska
vēstures skolotājs Gints Karzinkevičs
vokālā ansambļa vadītāja Maija Feldmane
pulciņu skolotājs Jānis Brikmanis
lasītavas vadītāja Tamāra Jirgena
skolas ārste Svetlana Grigorjeva
sekretāre Velga Ābelīte
kasieris Viktors Šmits

• Metodiskā Komisija - MK



�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas skolēnu sasniegumi
2007./2008.mācību gadā

 2007./08.mācību gadā rajona, novada un 
valsts mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos 
ieguvuši godalgotas vietas vai atzinības 207 skolēni, 
t.i., 25.17% no visu skolēnu skaita.
 Zemgales priekšpilsētas mācību priekšmetu 
olimpiādēs ģimnāzijas audzēkņi ieguvuši 
               39  pirmās vietas,
               49 otrās vietas, 
               48 trešās vietas,
               71 atzinību.
Valsts mācību priekšmetu olimpiādēs vietas ieguvuši:
      Kārlis Vītols,8.3 klase -  2.vieta mājsaimniecības 
olimpiādē;
Emīlija Petraškeviča,12.5 klase un Ieva 
Strazdiņa,12.5 klase - atzinība latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē; 
Artūrs Virbulis,12.3 klase -  atzinība vācu valodas 
olimpiādē;
 Zonas olimpiādē  1.vietu ieguvusi Emīlija 
Petraškeviča, 12.5 klase kultūras vēsturē.
  Šos skolēnus olimpiādēm  sagatavoja skolotāji 
Juris Avotiņš, Daina Mediņa, Antonija Aispure un 
Zigrīda Teivāne.
        Ģimnāzijā izstrādāti un aizstāvēti 137 darbi 17 zinātņu 
jomās. 66 skolēni piedalījās rajona konferencē un  aizstāvēja 
58 darbus, no kuriem Zemgales priekšpilsētā 42 darbi ar 
šādu vietu sadalījumu tika apbalvoti: 1.vieta-13 darbiem,2.
vieta-6 darbiem, 3.vieta-12 darbiem, atzinība-11darbiem.
Valsts 32.skolēnu ZPD konferencei izvirzīja 23 darbus, no 
kuriem 19 darbu autorus uzaicināja uzstāties mutiski. Valsts 
konferencē tika iegūtas 8 godalgotas vietas: 
Kristīne Voļska ,11.4 klase – 1.vieta zemes zinātnē,
Justīne Tomsone,11.5 klase – 1.vieta latviešu 
literatūrzinātnē,
Arta Akuratere,11.1 klase - 1.vieta socioloģijā,
Alīna Sokaļska,11.4 klase – 2.vieta zemes zinātnē,

Annija Mālniece,11.2 klase – 2.vieta latviešu valodniecībā,
Krists Avots, Vladislavs Greķis,12.1 klase – 2.vieta 
fizikā,
Toms Astahovskis, Toms Filatovs,11.1 klase - 2.vieta 
fizikā,
Ivars Krastiņš,11.3 klase – 2.vieta astronomijā.
 Apbalvoto skolēnu darbus vadīja 5 skolotāji: Valda 
Kolosova (2), Santa Kazaka (1), Jānis Krūmiņš (2), 
Anita Vanaga (2), Ilgonis Vilks ( 1-LU docētājs).
Mācību gada laikā ar panākumiem ģimnāzijas komandas 
piedalījās dažādos konkursos: „Valstis un valodas” un 
„Erudīts” ģimnāzijas komandas ieguva 2 vietu Valsts 
ģimnāziju konkurencē.

Valsts ģimnāziju zinātniski pētniecisko darbu lasījumos 3 
darbi ieguvuši 1 vietu: 
Vents Kanders, Reinis Lazda, 11.1klase –fizikā,
Kristaps Vītols, Jānis Urtāns, 11.1klase –fizikā,
Juta Lazdovska, Signija Dziļuma, 11.2 klase –ekonomikā.
Apbalvoto skolēnu darbus vadīja Inga Riemere, Arsēnijs 
Aukums un Jānis Kūmiņš.

Literārais žurnāls „Dvēseles lidojums” apbalvots 
ar Zemgales priekšpilsētas 1 vietas diplomu. 
Žurnāla redaktores Emīlija Petraškeviča un Ieva 
Strazdiņa,12.5klase. Konsultante skolotāja Daina 
Mediņa.
Ģimnāzijas avīze „Tava skola” konkursā 5K 
apbalvota par labāko lappuses dizainu vidusskolu 
avīzēm. Redaktore Kate Pāvula,10.3klase. 
Konsultante skolotāja Silvija Karlelisone.



�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

Septembris
• Zinību diena
• Adaptācijas diena 7. un 10. klašu skolēniem
• Sporta diena 10.-12. klasēm
•  Ekskursiju un pārgājienu diena 7.-12. klasēm
• Eiropas Valodu dienām 2007 veltīts valodu uzvedums
• Eiropas Valodu dienai veltīta konference LU Lielajā aulā

Oktobris
• Skolotāju dienai veltīts koncerts
• Valsts ģimnāziju vadības tikšanās
• O. Vācieša Mazās prēmijas radošais konkurss O.Vācieša 
muzejā
• Draudzīgā aicinājuma balvas pasniegšana
• Norvēģijas Vosas ģimnāzijas skolēnu un skolotāju delegācijas 
viesošanās skolā
• Iepazīšanās balle 7. klasēm
• Projektu diena 7.-12. klasēm
• Konkurss 9. klasēm „Kas notiek?” 
• 10.klašu skolēnu iesvētības

Novembris
• Vecāku informācijas diena
• 8. klašu atpūtas vakars
• Izteiksmīgās runas konkurss 7.-12. klasei veltīts O.Vācieša 
jubilejai
• LR proklamēšanas dienai veltītie konkursi 7.-9. klasēm un 
svētku koncerts
• Erudīcijas konkurss 11.klašu komandām
• Labdarības koncerts Pensionāru biedrībai
• Zemgales priekšpilsētas matemātikas konkurss 6. klašu 
skolēniem „Spicprātis”

Decembris
• RAPS rīkotājs konkurss 10. klasēm „100 jautājumi par 
atkarību” 
• Pamatskolas kora koncertizbraukums uz Liepāju
• Ziemassvētku koncerts
• Ziemassvētku pasākumi skolā

Janvāris
• Nīderlandes vēstniecības pasākums 12.klasēm
• Kurzemes raj. un Zemgales priekšpilsētas olimpiāde
• Skolas publiskās runas konkurss 8.-12. klasēm
• Zemgales priekšpilsētas fizikas olimpiāde

Februāris
• Deju kolektīva „Vainags” koncertizbraukums uz Jūrmalu
• 7.-9. klašu kora  koncetizbraukums uz Ventspili
• Zemgales priekšpilsētas krievu valodas olimpiāde 9.-12.klasēm
• Erudīcijas konkurss 10. klašu komandām „Mēs šeit jau 320 
gadus...”
• Aerobikas festivāls 7.-9. klasēm
• Zemgales priekšpilsētas un Kurzemes rajona fizikas skolotāju 

seminārs
• Valentīndienas balle
• Programma „Iespējamā misija” ģimnāzijā
• Lielbritānijas skolotāju seminārs ģimnāzijā programmas 
Teaching&Learning strategies ietvaros
• Zemgales priekšpilsētas matemātikas olimpiāde 5.-8. klasēm
• Žetonu vakars Rīgas Kongresu namā
• Valsts ģimnāziju komandu svešvalodu konkurss „Valstis un 
valodas”
• Deju kolektīva „Vainags” koncertbrauciens uz Saldu
Marts
• Novada olimpiāde latviešu valodā 8.-9. klasēm
• Ģimnāzijas skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konference
• Rīgas pilsētas skolu deju kolektīvu skate VEF Kultūras pilī
• Deju kolektīva „Vainags” dalība LR XIV deju svētku skatē
• Deju kolektīva „Vainags” koncertizbraukums uz Lietuvas 
Republikas gadadienas svinībām
• Forums jauniešiem „Latvija 2030”
• LATA un Sun Microsystems vizīte ģimnāzijā
• Valsts ģimnāziju konkurss 10.-11. klasēm „Erudīts” Talsu 
Valsts ģimnāzijā
• Mazo vokālo grupu konkurss ‘Balsis” Altonā
• Zemgales priekšpilsētas skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konference
• Valsts olimpiāde matemātikā 9.-12. klasēm
• Zemgales priekšpilsētas un Kurzemes rajona Starptautiskās 
Deju dienas pasākums
• Valsts publiskās runas konkurss „Dažādā pasaule un es tajā” 
LU PPF

Aprīlis
• Informācijas diena vecākiem un atvērto durvju diena
• Aerobikas festivāls 10.- 12. klasēm
• Rīgas novada mazo vokālo grupu konkurss „Balsis”
• Zemgales priekšpilsētas fizikas skolotāju meistarklase
• Valsts ģimnāziju zinātniski pētniecisko darbu konference DA 
Cēsu Valsts ģimnāzijā
• Valsts skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumi
• Zemgales priekšpilsētas 7. klašu komandu konkurss „Čaklie 
matemātiķi”
• Zemgales priekšpilsētas 5.-7. klašu komandu sacensības 
informātikā
• Deju kolektīva „Vainags” dalība Starptautiskajā deju dienai 
veltītā Rīgas skolu deju kolektīvu finālkoncertā VEF kultūras pilī
• Ekskursija uz skolēnu ZPD fizikas un ķīmijas sekciju stendu 
referātu prezentācijām
• Eiropas klubu konference „Starpkultūru dialogi” Ādažu 
vidusskolā

Maijs
• Iestājpārbaudījumi uz 10. klasi
• Dziesmu un deju svētku skates 
• Projektu darbu prezentācijas diena
• Panākumu kliņģeris
• Ģimnāzijas Eiropas kluba konkurss 8.klasēm „Mēs Eiropā” 
veltīts Eiropas dienai
• Pēdējais zvans 12. klasēm
• Ekskursiju diena

Jūnijs
• Izlaidums 9.klasēm

Jūlijā
• Izlaidums 12.klasēm
• Ģimnāzijas jauktā kora „Mūžīgais strauts” un deju kolektīva 
„Vainags” dalība LR XXIV dziesmu un deju svētkos

Āgenskalna Valsts ģimnāzija
2007./2008. mācību gada hronika



7

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 
* Sporta diena ģimnāzijas klasēm. 
 * Proģimnāzijas komandu sacensības florbolā. Uzvarēja 9.3, 
klases zēnu komanda un 9.2 meiteņu komanda.
 * Ģimnāzijas komandu sacensības florbolā zēniem. Uzvarēja 
pamatskolas komanda. Meiteņu konkurencē – pirmā vietā 10.4 klase.
 * Ģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 12.5 klases 
komanda. 
 * Badmintona turnīrā – 1.vieta Agnesei Eisakai 12.2 klase.
 * Proģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 8.2 klases 
komanda.
 * Minifutbola turnīrā 1.vietu ieguva 10.3 klase.
* Ģimnāzijas šaha turnīrs. Uzvarēja 8.2 klases skolnieks Rihards 
Grīnbergs un Patrīcija Vainovska no 7.3 klases.
 * Ģimnāzijas komandu sacensības basketbolā. Piedalījās 12 
klašu komandas.
* Ģimnāzijas komandu sacensības frisbijā – piedalījās  8 komandas.
 * Proģimnāzijas sporta diena.

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētas sacensības:
  * Rudens kross “Anniņmuižā”. 7. klašu komanda 
– 6. vieta, 8.-9. klašu komanda – 2. vieta, 10.-12. klašu komanda 
– 3.vieta. 
 * Basketbola sacensības “Vidusskolu kauss”. Zēnu komanda 
ieguva 3.vietu, meiteņu komanda ieguva 3.vietu.
 * Volejbola sacensības ģimnāzijas klasēm. Meiteņu komanda 
izcīnīja 1.vietu, zēnu komanda ieguva 1.vietu.
* Florbola sacensības 7.klasēm. Meiteņu komanda izcīnīja 1.vietu, 8.-
9.klašu zēnu komanda – ieguva 3.vietu, 10.-12.klašu zēnu un meiteņu 
komandas izcīnīja 2.vietu.
* Zemgales priekšpilsētas skolu sacensības peldēšanā „Jautrais delfīns”. 
ĀVĢ 10.-12. klašu komanda ieguva 3.vietu, 8.-9. klašu – 4.vietu.
* Zemgales priekšpilsētas skolu sacensības futbolā .10.-12.klašu 
komanda – 3. vieta., 8.-9.klašu komanda – 5.-6.vieta, 7. klašu komandai 
– 3.vieta.
* Zemgales priekšpilsētas skolu sporta svētki - Olimpiskās stafetes.

Novadu un  Rīgas pilsētas  sacensības:
* Rīgas novada sacensības “Laimītes kauss” orientēšanā. 10.-12.klašu 
komanda ieguva 2.vietu.
* Rīgas kausa izcīņa florbolā zēniem. 10.-12.klašu komanda – 5.vieta.
* Latvijas Republikas skolu čempionāts volejbolā  “LASE”. 10.-
12.klašu meiteņu un zēnu komandas ieguva 5.-6.vietu.
* Latvijas Republikas skolu čempionāta frisbijā  meiteņu un zēnu 
komandas ieguva 5.-6.vietu.
* Latvijas Republikas 60. Skolēnu Spartakiādē frisbijā - meiteņu 
komanda ieguva 5.vietu. 
* Basketbola kluba Rīgas ASK un Reebok rīkotajās skolu 
basketbola stafetēs – 2.vieta.
* RDK fināldienā Basketbola kausa izcīņās 3 punktu metienos 1. 
vietas ieguva Anna Sonka un Jānis Vaišļa.
 * Rīgas Domes basketbola kausa izcīņā meiteņu komanda 
ieguva 12.vietu, zēnu komanda 8.vietu. ĀVĢ komanda ieguva 10.vietu.
 * LV Prezidenta kauss futbolā . 7. klašu zēnu komanda ieguva 
3. vietu.
 * Rīgas novada “Pavasara kross”.
 * 1.maija stafešu skrējiens pa Rīgas ielām. Zēnu komanda 
– 1.vieta, meiteņu komanda – 2.vieta.
 * Rīgas skolēnu sporta spēles

Sasniegumi sportā 2007./2008. mācību gadā.



8

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses 
Dārta Tene 
Līva Garkāje 
Ieva Nokalna 
Laima Andersone 
Anna Golubovska
 kl. audz. Antra Balode
Karīna Grečuhina 
Ksenija Linda Romašenko 
Anita Mačāne 
Arita Mazlazdiņa 
Aija Muceniece

2. rinda no kreisās puses
Mārtiņš Francis 
Svetlana Vinogradova
Daiga Onzule
Ilze Šteinberga 
Arta Mežale 
Egita Mazlazdiņa

3. rinda no kreisās puses
 Kristaps Kiršfelds 
Mārcis Mucenieks 
Kaspars Peisenieks 
Kristaps Alcmanis 
Kaspars Žarinovs 
Ēvalds Troiņikovs 
Eduards Žuravļovs 
Rūdolfs Neimanis 
Kārlis Šteinerts

4. rinda no kreisās puses 
Artūrs Valdiņš 
Kaspars Putniņš
Olafs Liepiņš 
Imants Zvirgzdiņš 
Kristaps Ronis 
Vladislavs Greķis 
Krists Avots 
Mārtiņš Hiršs

        Āgenskalna Valsts ģimnāzija

 12.1 klase
”Dzīve ir kā divritenis. Jūs nekrītat zemē, kamēr 
nepārstājat mīt pedāļus.”
                                              /Klods Pepers/



�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Sintija Sloka
Anita Balta
Anete Ezeriņa
Olga Anšmidte
Agnese Eisaka
kl.audz. Daina Mediņa
Dagnija Ārgule
Asnate Glūdiņa
Kristīne Kazāka
Ilze Neibolte
Evita Tizika

2. rinda no kreisās puses
Laila Ludbārža
Sandra Mihejeva
Lāsma Mertena
Iveta Račko
Kaspars Spāre
Aiga Vairoga
Marta Muceniece
Indira Balcare
Aiga Kopeika
Laura Valaine
Maija Tihomirova

3. rinda no kreisās puses
Luize Rube
Laura Freiberga

4. rinda no kreisās puses
Kristaps Skrulis
Mārtiņš Zeidaks
Krišjānis Markevics
Artūrs Porga
Jānis Brinks
Kaspars Dubavs
Toms Kalniņš
Agnese Jākobsone
Sandra Lēvalde

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
 Liene Taurīte 
Jānis Viļums.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija

12.2 klase
 „Pasaulei nav gala un debesīm nav malas. Īstā dzīve liela kā 
pasaule un augsta kā debesis.”
      /Kārlis Skalbe/



10

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Laura Mozga
Linda Ažele
Edīte Bērziņa
Diāna Cīrule
Viktorija Jačmenkina
kl. audz. Vizbulīte Jubase
Lelde Kārkliņa
Ieva Ušerovska
Elīna Kropačova

2. rinda no kreisās puses
Eva Skujiņa
Madara Laube
Anete Rubine
Arta Sarkane
Agate Freimane

Gita Balcere
Šarlote Špengele
Signe Gintere
Linda Dulmane
Sintija Degle

3. rinda no kreisās puses
Valters Vācietis
Rihards Baumanis
Artūrs Virbulis
Raivo Rozenbriks
Juris Šapovalovs
Raimonds Ruža
Elgars Juška
Jānis Tauriņš

4. rinda no kreisās puses
Edgars Stūrmanis
Matīss Melveris
Artūrs Hercenbergs
Edgars Valainis
Matīss Bāliņš
Rudolfs Pušpurs
Artis Bērziņš
 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase
 Klases moto: Dzīvē viss beidzas labi; ja kaut kas beidzies 
slikti, tātad, nekas vēl nav beidzies...



11

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Ausma Lukša
Liene Luika,
 Zane Štrausa 
Indra Zusāne 
Maija Gaile
kl.audz. Ārija Ķiģele
 Dārta Buliņa
Santa Aprupe
Ieva Rudzīte 
Paula Pelše

2. rinda no kreisās puses
Anete Eimane,
 Iluta Petrovica-Zariņa
 Andra Lesniece 
Zinta Elksne

 Ieva Skuja
Līva Karlivāne
Linda Briede
Zane Biezā 
Alīna Urvanova
Silga Čerpinska

3. rinda no kreisās puses
Gatis Strazdiņš
 Toms Sadovskis
Kristaps Zariņš
Sergejs Čepelovs
Mārtiņš Šulcs
 Andrejs Kroņkalns 
Raitis Krūmiņš
Anrijs Gārbens
Kristaps Kalniņš

4. rinda no kreisās puses
Kārlis Plakans 
Kristaps Bandilko
Mārcis Gaujenietis
Arno Bulzgis 
Vladimirs Vezjuks
 Mikus Losāns

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase
 ‘Dzīvē taču ir tik daudz un dažādi ceļi un takas. Ja nevar 
iet pa vienu, iet pa citiem, bet iet var vienmēr.’’
        /V.Igo/



12

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Margarita Solovjova
Linda Liekniņa
Klinta Lapsa
Zane Garsele
Maija Zaiceva
kl. audz. Edgars Vanags
Emīlija Petraškeviča
Ilze Rence
Diāna Čepurnaja
Ieva Strazdiņa

2. rinda no kreisās puses
Ilze Vīka
Anete Alksne
Paula Ķiete
Madara Upeniece

3. rinda no kreisās puses
Ieva Smiļģe
Mārīte  Ščerbaka 
Līga Logina
Mārtiņš Kusiņš
Dita Maļinovska
Maija Treija
Herta Vītuma
Baiba Grobiņa

4. rinda no kreisās puses
Elīna Gaigala
Raivis Kapilinskis
Rihards Plūme
Ieva Niedre
Linda Brila
Austra Eriņa

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Jānis Kronbergs
Agnese Rogaine

„Lai dus, kas bijis!” 
                      /Rainis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



1�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.
1.rinda no kreisās puses
Anna Puriņa
Arta Akurātere
Linda Latviete
Inese Skutāne
Anete Baškevica
kl. audz. Dace Simsone
Dārta Jace
Baiba Cimoška
Katrīna Kubuliņa
Zane Baranovska
Ieva Rusiņa

2. rinda no kreisās puses
Toms Astahovskis
Vents Kanders
Maksims Moisja
Jānis Urtāns
Jānis Ružello
Arnis Berkins
Kristaps Ķeselis
Krišjānis Zariņš
Kārlis Lauva
Mārtiņš Preiss

3. rinda no kreisās puses
Edgars Vilde
Toms Filatovs
Ralfs Bendrāts
Reinis Lazda
Kristaps Vītols
Mārtiņš Orups

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
 Mārtiņš Ozols

„ Neaizmirsti darīt neiespējamo, lai sasniegtu 
iespējamo.”
                                                   / A.Rubinšteins/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



1�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Evija Krūka
Austra Matveja
Undīne Linde
Laura Novada
Santa Freiberga
kl. audz. Jeļena Strumpe
Jolanta Dadzīte
Ieva Goldberga
Mārīte Damberga
Madara Butlere
Signija Dziļuma

2. rinda no kreisās puses
Kristīne Tamberga
Annija Mālniece
Sintija Saldābola
Elizabete Dambe
Agnese Prīliņa
Ieva Radoviča
Rasa Gaile
Māreta Audere
Juta Lazdovska

3. rinda no kreisās puses
Māris Rinkulis
Niks Leimanis
Rihards Ūdris
Rihards Eglītis
Miķelis Kaņeps
Toms Saulītēns
Mārcis Solovjovs
Dans Stepaņenko
Jānis Zemītis
Viesturs Markovskis

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
 Marta Taurīte

Moto: Jo vairāk mācās, jo vairāk zina, jo vairāk zina,
          jo vairāk aizmirst,
          jo vairāk aizmirst, jo mazāk zina.
          Jo mazāk mācās, jo mazāk zina, jo mazāk zina,
          jo mazāk aizmirst,
          jo mazāk aizmirst, jo vairāk zina.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



1�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Žanete Odiņa
Zane Belinska
Kristīna Ļevčenko
Santa Maļinovska 
Inese Levica
kl.audz. Lolita Žilvinska
Madara Muižniece
Guna Mangusa
Elīna Tomsone
Ieva Evardsone

2. rinda no kreisās puses
Baiba Macanova
Una Eglīte
Alise Dūče
Roberts Lapiņš
Edgars Ozerskis
Ivars Krastiņš
Edgars Zēmelis 
Madara Kļavinska
Kaspars Šenvalds
Ansis Bērziņš
Raivis Ranks

3. rinda no kreisās puses
Maksims Feofilovs
Jānis Reinsons
Jānis Bārs
Mārcis Zvejnieks
Emīls Kreislers
Artūrs Bicons
Rihards Gerdts
Kaspars Zvaigzne
Matīss Bremšs

Moto: Ņemsim, draugs, atmiņas līdzi, sirdī lai gaiši tās skan.
Piepildīt nākotnes sapņus, jādodas tev ir un man.
Laipni vēl sveicina skola, pagalmā taka un koks.
Mīļas un draudzīgas sejas, klase un blāzmainais logs.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



1�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses 
Māra Vītola
Alīna Sokaļska
Paula Adamova
kl.audz. Andris Liepiņš
Agnese Auzāne
Liene Grunda
Madara Vīcupa
Eva Uldriķe
Līva Deksne

2. rinda no kreisās puses
Agita Kudlāne
Kristēne Voļska
Linda Reneslāce
Ieva Meļķe
Zanda Mierkalne
Anda Ščerbaka
Līva Priede

3. rinda no kreisās puses
Kristps Alsbergs
Kristaps Žīgurs
Rihards Garančs
Toms Krauklis
Klāvs Vabulnieks
Toms Miķelsons

4. rinda no kreisās puses
Artis Nordens
Ernests Važa
Artis Baumanis
Kristaps Kapenieks

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Aiga Plešanova
Līva Trukšāne

Klases moto: Ko darīt, ja dažreiz tā gadās...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



17

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
 Evija Sloka
Madara Alaine
 Annija Žakaite 
Anna Sonka 
Ieva Plēsuma
 kl. audz. Gaida Kuduma
 ( no 2008.gada aprīļa klasi 
audzina Dace Simsone)
Linda Zuze
 Renāte Konstante
Marita Prokopenko
 Dace Brasla
 Justīne Tomsone

2. rinda no kreisās puses
 Elīna Kurme 
Agrita Laudurga 
Nelda Švirksta 
Rūta Iesalniece
 Zane Vītola
 Inga Šapovalova 
Kristīne Dzene 
Ilze Audzeviča

3. rindā no kreisās puses
 Kārlis Dreijers
Emīls Jansons 
Kristians Krievāns 
Toms Šķēle 
Kārlis Rozenštrauhs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Līna Birzaka
Andra Andersone

Klases moto: „Ar mani atkal runā kaijas!”
                                       /Alfrēds Krūklis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



18

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Aiga Plešanova
(mācās 11.4 klasē)
Santa Haritonova 
Alise Matuzala
Līga Ganiņa 
Anna-Silva Andersone 
kl. audz. Aivars Ančupāns
Ieva Mihelsone 
Inese Andiņa
 Madara Garanča 
Laura Zālīte
 Linda Krievāne

2.rinda no kreisās puses
Raivo Bulzgis 
Līva Ābele
Jānis Zālītis
Artūrs Zālītis
Oskars Gailītis 
Mārtiņš Freimanis
 Egita Stabulniece
 Egils Peļņiks

3.rinda no kreisās puses
Rihards Gilis
Jānis Baumanis
Edvarts Šķupelis
 Rolands Krasmanis 
Jānis Vaišļa 
Jānis Silinieks 
Mārtiņš Rundāns
Toms Stūrmanis
 Jānis Lapsa
Edijs Panders

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Elizabete Vārava

Klases moto:
Mums prātā ir pasaules mala, kur daudz brīvu vēju.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



1�

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses 
Sanita Filatova
Anete Migliniece
Zane Stepka
Alise Gorčakova
 Madara France, 
kl. audz. Antonija Aispure
Sanita Hofmane
Anta Ansone
 Ilze Plociņa 
Anete Grīnhofa

2. rinda no kreisās puses
Roberts Rimša 
Edvīns Vīksna 
Aivars Petrovs 
Klāvs Taube
Armands Einārs Riekstiņš 
Eduards Ragže 
Rihards Trumpe 
Konstantīns Romašenko
Madars Miljeiko

3. rinda no kreisās puses
Justs Jankovskis 
Jānis Peisenieks 
Arnis Jēkabsons 
Edgars Melnalksnis
 Jānis Mednis 
Gints Vīnbergs
Kristaps Litiņš 
Ingmārs Puriņš
Jānis Kolosovskis

Klases moto:
Ja nezini, ko gribi, tad dabūsi to, kas paliks pāri.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



20

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Madara Blumberga
Aneka Kļaviņa
Lelde Gūra
Zane Laukalēja
Simona Krieva
kl. audz. Vaira Strazda
Dārta Stepiņa
Marjama Romančuka
Līga Goldberga
Inga Teleža
Dita Andrejsone

2. rinda no kreisās puses
Mingaile Kola
Monika Radovska
Ilze Jansone
Ieva Laicāne
Kitija Novikova
Karīna Ēvalde
Dace Brinka
Lāsma Matusēviča
Madara Siliņa
Marta Āboliņa

3. rinda no kreisās puses
Agnese Stikute
Edgars Laķis
Jānis Kalvāns
Oto Inša
Raimonds Kazušs
Reinis Vangravs
Kārlis Vilks
Ance Līsmane
Arta Zelča

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Paula Zubakina

Moto: Mēs ņemam visu, kā tas ir un padarām visu, kā 
gribam, jo mums griesti ir par zemiem!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



21

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Kate Pāvula
Kristīne Ozola
Ieva Priedīte
Diāna Bete
Anastasija Vasiļevska
kl. audz. Juris Avotiņš
Linda Vecvagare
Dārta Treimane
Evita Vītoliņa
Ieva Astahovska

2. rinda no kreisās puses
Kārlis Feldmanis
Linda Krēsliņa
Karīna Bogdanova
Lonija Niedra
Baiba Lokenbaha
Jurģis Liepiņš

3. rinda no kreisās puses
Vladislavs Maksimčuks
Māris Grīnbergs
Reinis Tropiņš
Kirills Parfjonovs
Kristaps Balodis
Alberts Jēkabsons

4. rinda no kreisās puses
Andrejs Litvins
Salvis Skladovs
Oskars Bormanis
Artūrs Bucenieks
Edgars Lapoška
Kristaps Atopkins

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
 Marta Logina

Klases  moto: Būs forši – tev patiks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



22

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās  puses           
Līga Garklāva                    
Agate Brūzīte                     
Liene Melne                       
Laura Lazdiņa                    
kl. audz. Ināra Bezmere              
Ieva Gržibovska                  
Laila Glaudāne                    
Ieva Rone

2. rinda no kreisās puses
Reinis Šteins
Ieva Ose
Jekaterīna Kostikova
Hilda Treija
Luīze Sila
Kristīne Lepnāne
Egija Leite

3. rinda no kreisās puses              
Roberts Šenbergs                 
Jānis Ābols                          
Zane Kaktiņa                       
Inese Birzule                        
Anna Pabērza                       
Sanita Lustika                      
Emīls Zīlnieks 
                     

4. rinda no kreisās puses   
Klāvs Ivanovs
Artūrs Krastiņš 
Kaspars Kalnozols
Mārcis Jirgensons
Mārtiņš Šimkuss
Edvards Mecbergs
Intars Ločmelis 
Toms Broks

„Nav nekā brīnišķīgāka par jaunību un skaistāka par draudzību. 
Ir mirklis jātver, jācenšas, lai vienmēr dzīve izdodas.” 
      /Zane Kaktiņa/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



23

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Inese Laizāne
Agnese Laizāne
Agnese Deģe - Groskopa
Alise Birzniece
Ilze Ozola
kl.audz. Dina Lazdovska  
( no 2007. gada novembra klasi 
audzina Ramona Ķiesnere )
Elza Mežkaze
Linda Strazdiņa
Zane Grūbe
Egija Berga
Stella Upaciere

2. rinda no kreisās puses
Madara Zilvere
Agita Rūsiņa
Inga Zemeša
Linda Lūse
Guna Dātava
Marika Šengalija
Līga Leite
Elīna Bindare
Edīte Feifere
Edīte Matuseviča
Katrīna Čuma – Zvirbule
Sabīne Vanaga

3. rinda no kreisās puses
Elvita Rakštīte
Kristiāna Eglīte
Rūdis Kazāks
Toms Kalme
Gvido Dzenis
Dita Maļinovska
Ilze Kupča

„ Ar sirdi un dvēseli, ar visu savu liriskā „es” būtību cenšamies
neiestigt pelēkajā masā, atšķirties un neietilpt mierpilsonības rāmjos.
Ja kāds vēlas kaut ko uzzināt par mūsu literātu svaigāko sugu, tam 
jāzina, ka mēs neesam lakoniski ( neliels brīdinājums), vienmēr atbal-
stam savējos un, kā katrs klases kolektīvs, vēl veidojamies un spējam 
pielāgoties dzīves UN skolas apstākļiem...”
     / Elīna Bindare/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



24

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
 Madara Jansone
 Krista Svilāne
 Signe Lasteniece 
Sanita Gorbačova
kl. audz.. Arnis Upenieks
Austra Rimša
 Līga Žvingule
Laura Rutke
 Karina Valtere 
 Alise Maksimova- Agafonova

2. rinda no kreisās puses
Elvijs Rebāns
 Olga Baranova 
Dita Jauntēva
Alise Arente
Anete Dzelme
Agnese Dzelme
 Ieva Petrovska
 Edijs Pērkums
 Edgars Stepanovs 
Arnis Beide

3. rinda no kreisās puses
 Matīss Kreklis
Imants Gulbis
 Ēriks Dziedātājs
 Jānis Meiers
Gunars Zandbergs
 Rihards Miķelsons
 Niks Ozols
 Rolands Vītols

4. rinda no kreisās puses
 Andrejs Voicehovičs
Jānis Brikšis
 Edgars Pojasņikovs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Vents Pečaks

„Lai dzīvē gūtu panākumus, atcerieties labi šīs trīs domas: 
redzēt – nozīmē zināt; 
gribēt – nozīmē varēt;
uzdrošināties – nozīmē dabūt.”
                                                       / A. de Mišē /

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



25

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rindā no kreisās puses
Laura Rezevska
Annija Andersone
Ivonna Ņikišina
Krista Skujiņa
kl. audz. Ņina Juste
Ieva Vītola
Daina Luksa
Anna Zālīte
Megija Allikas

2. rindā no kreisās puses
Linards Lācis
Asnate Strauss
Sabīna Baumane
Marta Ozola
Annamarija Šepilova
Sabīne Baltuse
Māra Dubinska
Anete Mežaraupa
Šarlote Hāznere

3. rindā no kreisās puses
Arvis Pavilons
Jānis Vīksne
Reinis Blūms

4. rindā no kreisās puses
Emīls Krustiņš
Atis Šteinerts
Kārlis Roze
Rūdolfs Kļaviņš
Mārtiņš Pavasaris 
Rolands Žīgurs 
Ivars Stinkevičs
Ģirts Minkevičs
Armands Auzāns
Arvis Aļeckis
Nils Jansons

Moto: Ne visi esam ģēniji, bet katrs no mums ir īpašs.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



26

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Arita Lazdovska
Loreta Masteiko
Elza Ekmane 
Lija Puncule 
Alise Adoviča
kl. audz. Santa Kazaka
Agnese Ļebedina 
Sintija Strazdiņa
Elīna Krūmiņa
Guna Ahiļčenoka

2. rinda no kreisās puses
Kristiāna Volbeta
 Kristīne Zviedre 
Linda Kundziņa 
Elza Muižniece 
Anete Jankovska 
Kristīne Lapsa
Marta Voicehoviča 
Krista Neimane
 Alma Vītola

3. rinda no kreisās puses
 Jānis Baumanis
 Ģirts Liepa 
Māris Konstants
Ričards Silinieks 
Imants Baklāns 
Austris Akmentiņš 
Valts Vilcāns

4. rinda no kreisās puses
Justs Celms
 Toms Kramfts
 Edgars Kravalis
 Kristaps Jaunžeikars
 Mikus Dzērve 
Kristofers Baškevics

Klases moto: Neviens nezina tik daudz slikta par 
mums kā mēs paši. Bet, neraugoties uz to, neviens 
nedomā par sevi tik labi kā mēs paši.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



27

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Anda Apoga
Laura Vilciņa 
Estere Rupaine 
Dārta Limba 
kl. audz. Ņina Svjastina
Milēna Soloduhina 
Alise Šīrante
Elīna Ausekle 
Anita Bikše

2. rinda no kreisās puses
Luīze Sarkane
Anita Žarinova 
Katrīna Barčevska
 Baiba Griķe
Paula Zvejniece

3. rinda no kreisās puses
 Kate Kampare 
Ilze Brila 
Roberts Ameters

4. rinda no kreisās puses
 Krišjānis Eikens 
Kārlis Luters 
Matīss Rožlapa
Helvijs Henšelis
 Egils Lange 
Reinis Stulpāns

5. rinda no kreisās puses
 Staņislavs Kuļikovs
Rihards Vanags
 Rihards Saksons
Mārcis Mičulis 
Edgars Dzērve
 Arnis Salmiņš 
Dāvis Kundziņš 
Aigars Bērziņš

Moto: Ne velti 7. klašu iesvētībās mēs ieguvām titulu 
„Draudzīgākā klase”- šis pēdējais gads ir paskrējis ļoti 
ātri, laikam jau tāpēc, ka ir sajūta, ka skolā kāds gaida 
un visas dienas aizrit smejoties. Par nelaimēm saka, ka 
katram mākonim ir zelta maliņa, un arī  mēs esam tāds 
liels mākonis ar vēl lielāku zelta maliņu.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



28

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
 Anete Sprice
Kristīne Aleksandra Skoroboga-
tova 
Jana Šveca 
Anastasija Tjarve 
Marija Čepelova
 kl. audz. Inga Ozoliņa
Katrīna Spurava
 Elīna Vulāne
 Līva Kapteine
Simona Borovika

2. rinda no kreisās puses
 Helēna Strazdiņa
Arta Kozlova
 Arta Plāte 
Alise Grāve
 Santa Mežzīle
 Katrīna Baiba Velme
 Žaklīna Kraukle
 Anna Selecka
 Laima Kirtovska 
Marta Megne

3. rinda no kreisās puses
 Tomass Liepiņš
Vladimirs Fučadži
Ģirts Pavlovs
Osvalds Spridzāns
 Dāvis Aukšmuksts 
Jānis Kiršfelds 
Kārlis Vitkovskis
 Emīls Brass
Kristofers Pone
Reinis Miķelsons

„Skolēns, no kura neprasa izdarīt neko tādu, ko viņš 
nespēj, nekad nespēs izdarīt visu, ko viņš spēj.”
                                                           /V. Katajevs/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



29

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Evita Gaide
Irbe Tene
Marta Kulitāne
Beatrise Žīgure
Betija Arente
kl. audz. Silvija Karlelisone
Beāta Zaļaiskalna
Elīza Stīpniece
Jolanta Viļuma
Rūta Priekule
Laura Kalnroze

2. rinda no kreisās puses
Sandis Polikēvičs
Una Bērziņa
Monta Garkeviča
Sintija Štelmahere
Lelda Pinka
Arita Priedniece
Elīna Strepetova
Elza Dziļuma
Elīna Balode
Inga Vēdzele

3. rinda no kreisās puses
Mārtiņš Hartmanis
Dāvis Kalniņš
Emīls Delle
Valters Spāre
Reinholds Reinis Ruža
Jānis Krūmiņš
Rūdolfs Krūmiņš
Rihards Grīnbergs
Kristiāns Pavārs

Fotografēšanās brīdī  klāt nebija: 
Aleksejs Ļetjušovs

 „ Ikvienā klausies,
Retam dāvā balsi,
Ņem katra padomu,
Bet spriedi pats.”
                             / V. Šekspīrs /

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



30

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Ieva Rutkovska
Elīna Mengote
Rūta Melvere
Dace Kārkliņa
Elīze Prjažeņņikova
kl. audz. Valda Kolosova
Egija Ščucka
Silga Gintere
Gundega Sāmīte
Elza Cīrule
Anna Šternberga

2. rinda no kreisās puses
Alise Kaļāne
Ieva Skrebele
Rasa Grāvīte
Elza Ozoliņa
Madara Tampe
Ilze Ķuda
Katrīna Lipska
Santa Ulmane
Linda Helmane
Linda Sinka

3. rinda no kreisās puses
Armands Reveliņš
Jānis Ozols
Jānis Krauklis
Vladislavs Vezjuks
Emīls Škodovs
Kaspars Greizis
Kārlis Vītols
Zigfrīds Kapilinskis
Matīss Kļaviņš
Jēkabs Romans

Mēs katrs esam brīnums šajā pasaulē... 
„Un visa pasaule ir brīnumu virkne, bet mēs pie tā esam 
tā pieraduši, ka saucam to par ikdienu.”
                       / Hanss Kristians Andersens /

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



�1

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Linda Ragaine 
Lība Krastiņa 
Ieva Brakmane 
Madara Dubinska 
kl. audz. Ināra Mežbārde 
Annika Smilga
Jolanta Immure
Ieva Stefānija Jundase
Lūcija Anna Alaine

2. rinda no kreisās puses
Elza Kasparāne
Anete Veģe 
Karīna Avišāne
 Daila Kliedere 
Rihards Zauls 

3. rinda no kreisās puses
Niks Kamergrauzis 
Rolands Blūms
Pēteris Viljamss Melbārdis         
Leonards Usas
Jānis Šurupovs
Rihards Kārlis Blanks 
Tomas Roze 

Moto: „ vēl ēju pilni gaisi
 vēl saule krastā nāk
 vēl brīnumus mēs taisām                                     
 vēl nevar savādāk.”

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



32

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rindā no kreisās puses
Kristīne Kumsāre
Annija Ozoliņa
 Krista Gailīte
 Dace Vilka
kl. audz. Zanda Spāre
Indra Eniņa
 Elīna Bērziņa 
Agne Pole
Māra Minkeviča

2. rindā no kreisās puses
  Jēkabs Saulītis
 Helga Šreibere 
Liene Mauriņa
 Egija Dinga
Agnese Osīte 
Alise Kokare 
Diāna Krastiņa 

3. rindā no kreisās puses
 Jānis Arkins 
Matīss Alcmanis
 Klāvs Kazaks 
Jurģis Kalniņš 
Edžus Reinsons 
Krišjānis Grīva
Rihards Eglājs 
Kristaps Šalms 
Antons Pčelins
Arvis Gabranovs 
Ritvars Pinka 
Guntis Strupišs

Arābu sakāmvārds:  “ Tas, kas dzīvē grib kaut ko sasniegt, 
vienmēr atrod iespēju, bet tas, kas negrib, vienmēr atradīs 
aizbildināšanos.”

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



��

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

1. rinda no kreisās puses
Aina Bikše
Irina Kudrjavceva
Marta Silova 
Patrīcija Vainovska
kl. audz. Ārija Vītola
Katrīna Kalniņa
Marta Auce
Agnese Lintere
Arta Abašina

2. rinda no kreisās puses 
Anrijs Valts Bebris
Emīls Rozentāls
Irena Signe Juzefoviča
Līga Ullase
Grieta Pīrāga
Ieva Pīrāga
Robrts Zariņš

3. rinda no kreisās puses
Kristaps Mālmanis
Roberts Erdmanis
Roberts Veidelis
Raitis Stūrmanis

Klases moto: „Mana skola – mans gaismas avots.”

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



��

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.
    Kāds mums ir bijis šis gads...

Viennozīmīgi ĀVĢ nav iedomājama bez kordziedāšanas tradīcijām. It īpaši šogad, kad dziedājām pat caurām dienām; 
tika ieguldīts daudz darba un grūtā darba saldie augļi, it sevišķi pēc Rīgas koru skates, bija neizmērojami. Manuprāt, kora 
dziesma mūsu skolā izskanēs vēl daudzus gadus!

Evita Vītoliņa 10.3 

Šogad atdzimusī skolas avīze steidz atgūt nokavēto – attīstīties, iemantot skolēnu un skolotāju atsaucību, piedalīties konkur-
sos un ziņot par skolā un Latvijā notiekošo, kā vienu no nozīmīgākajiem pasākumiem atainojot skolēnu piedalīšanos 
Latvijas ilgtspējīgas attīstības jauniešu forumā „Latvija 2030.Tava izvēle.” - ierakstot arī skolas vārdu Latvijas vēsturē 
un tās gaišākā nākotnē.

Kate Pāvula 10.3 ,avīzes „Tava skola” redaktore

Ar gandarījumu jāuzteic svešvalodu metodiskās komisijas skolotāju  
jau sesto gadu veiksmīgi noorganizētais  konkurss svešvalodās 
„Valstis un valodas”. Šogad pirmo reizi  piedalījās 13 valsts 
ģimnāziju komandas! Valsts ģimnāziju skolēnu un skolotāju 
sadarbība, svešvalodu prasmes, zināšanas un radošums virmoja  
konkursa gaitā. Paldies konkursa atbalstītājiem!
Valentīna Andersone, izglītības metodiķe  

Paldies visai skolotāju un skolēnu saimei, kā arī bijušajiem 
audzēkņiem par mīļiem un sirsnīgiem vārdiem manā 75 gadu jubilejā!

„Skapīšu” Edīte 

...iespiests atmiņu krokās
Laiks no tā aizgājis jau aiz stūra
Izstiepies vecās skolas tornis
Nu sēžam uz kāpnēm dalām
Skapīšus pārblīvētus ar lavīnām
Kultivējam hipiju vizualizāciju...

       Emīlija Petraškeviča, 12.5

Zinātniski pētnieciskā darba izstrāde skolēnus pietuvina lielajai 
zinātnei.
Lai  jaunos zinātniekus arī turpmāk pavada senās pasaules 
intelektuāļa Dēmokrita vārdi: „Cilvēkam vajag nevis daudz zināt, 
bet daudz saprast”.

                  A.Vanaga, direktora vietniece izglītības jomā

Šogad ĀVĢ piedalījās programmas COMENIUS 
starptautiskajā projektā starp Latviju, Franciju, Poliju un Itāliju. 
Projekts deva iespēju apskatīt un iepazīt citu valsti un kultūru. Mēs 
bijām Francijā. Lai arī ceļojums nebija ilgs, mums bija iespēja 
apskatīt daudzus kultūras objektus un iepazīt cilvēkus un sadzīvi, kas 
dod ierosmi vēl kādreiz tur atgriezties un turpināt iesākto Francijas 
iepazīšanu.
Protams, bija valodas barjera, bet mēs kopīgi tikām tam pāri un uzturam kontaktus ar franču skolēniem vēl joprojām.
                                                               Arta Mežāle, Ksēnija Linda Romašenko, 12.1

Atmiņā saglabājušies vārdi: „Šī ir grūta skola. Šeit viegli nav. ĀVĢ demokrātijas nav.” Pirmais mācību gads ir pagājis 
un nebaidoties varu teikt – utopiskais ĀVĢ līmenis ir sasniegts un esmu padarīts par sabiedrībai lietderīgu personu; 
uzskatu, ka šīs skolas lielākā vērtība ir tās cilvēki – gudri, morāli spēcīgi un alternatīvi domājoši.
                  Salvis Skladovs 10.3



��

c

m

y

k

 G
ad

a 
Gr

ām
at

a 
   2

00
7./

20
08

.

 Viss sākās tajā 2005.gada 1.septembrī, kad es , nesot puķes 
rokā, stājos pretī 
nezināmajam un pievienojos ĀVĢ saimei. Tā sākās mans skolas 
stāsts...

Nav vārdam vietas – es te atnācu, sevi nepazaudēju, bet gan atradu, 
iemācījos skriet pret vēju, peldēt pret straumi, cīnīties ar mūra sienu, 
redzēt neredzamo, mīlēt ienīstamo un sajust to pašu – neko. 2005.g. man 
bija izvēle. Es kā sava ceļa gājēja ( Ē. Ādamsons) nolēmu sanest 
tās dāvanas, ko man liktenis sagatavojies, virzoties pa laipu, kas veda 
uz ĀVĢ. Tā ir vesela pasaule, ko es atklāju. Zemūdens dārgumi, 
kurus es noglabāšu savā sirdī līdz nāve mani no tiem šķirs.

Notikumi, cilvēki, izjūtas, es – tādas ir manas skolas gadu 
sastāvdaļas. Z.Mauriņa : tikai tas, kurš prot atteikties , spēj arī vairāk, 
nekā ikdienišķo sasniegt. ”Es atteicos no lietām, darbībām, ko mīlēju , 
lai ziedot sevi skolas disciplīnai un mājasdarbiem... Nu tad jau redzēs, 
vai es būšu vairāk, nekā ikdienišķo sasniegšanai ...
Es esmu ieradusies veidot POWER POINTA prezentācijas, 
publiski uzstāties, pareizi runāt un rakstīt, izrēķināt vilcējspēku, noteikt 
vienādojuma saknes komunicēt ar ārzemniekiem, izprast sevi iekšējo „es’.

Tieši šeit man ir vislieliskākā klase. To jau nevar vārdos aprakstīt. 
„Nevar visas skaistās puķes sapīt vienā vainagā, nevar visus skaitos 
vārdus pateikt vienā teikumā. ”Tik milzīgu atbalstu, mīlestību, sapratni 
un kopību es nekad neesmu izjutusi. Poruks teiktu, ka es esmu sazve-
jojusi daudz pērļu- cilvēku sirdis. Žēl, ka mūsu ceļi „kā divas bultas 
ātras” krustojās un atkal šķirsies.

Ojāra Vācieša dzejas diena bija fantastisks pasākums. Mēs 
apzinājām, ka kopā esam spēks, jo mežs ir stiprāks par vienu koku.

Žetonvakara emociju plīvurs vēl nav zudis. Sirds deg un asins riņķo 
atceroties, kā mēs stāvējām un kritām viens par otru, viens par visiem 
un visi par vienu kā kareivji uguns liesmā. Paldies skolotājai Anitai 
V., Vizbulītei J., kas mūs atbalstīja un saprata no sākuma līdz beigām. 
Ticēja un zināja, ka mēs nesam ideāli, jo ideālo nav, bet drošināja būt 
arī man tādai, kāda esmu, ne citādākai.

Sporta dienas veicina klases saliedētību, sporta attīstību Latvijā! 
Mēs skrējām, lecām, mēs bijām un mēs esam! Satikāmies, bijām dažādi, 
indivīdi ar savām spriešanas spējām, talantiem, smieklīgo un nopietno. 
Enerģētiski, telepātiski viens otru atbalstījām, stāvējām, nogāzām, lai 
atkal pieceltu, izjokojām, lai vēl reiz samīļotu, izkāpām uz kājas, lai 
lūgtu piedošanu.

Elpu aizraujoši aerobikas konkursi,  neaizmirstamas dejas, kļūdas 
un ovācijas. Iespēja uzstāties auditorijas priekšā un parādīt, uz es esmu 
spējīga. Sacensības gars ir ir neatņemama ĀVĢ sastāvdaļa, tāpat kā 
skolēns.

Es nezinu vai  tie bija mani labākie gadi, bet tie noteikti bija amizan-
ti, neaizmirstami un interesanti. Burziņi pie skolas skapīšiem, grūstiņi 
piektdienas vakaros, mēstiņi ēdnīcā, lai tiktu pēc desām... ĀVĢ nav 
tikai māja, tā ir garīga ēka, ko mēs sevī ceļam.
     Sintija Degle 12.3



c

m

y

k


